kuriame nurodyta kaina bus didesné, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty 

reikalavimy. 

5.5. Sialoma pirkimo objekto kaina (jkainiai): 

18.305.304,90 EUR 

(astuoniolika milijony trys Simtai penki takstanciai trys Simtai keturi eurai ir 

devyniasdesimt euro centy) 

3.844.114,03 EUR 

2. 2196 PVM (trys milijonai aštuoni šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas 

keturiolika eurų ir trys euro centai) 

22.149.418,93 EUR 

(dvidešimt du milijonai vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai 

keturi šimtai aštuoniolika eurų ir devyniasdešimt trys euro centai) 

Pasiūlymo kaina 

be PVM 

Pasiūlymo kaina su PVM 

(pasialymy palyginimui)* 

5.6. Nurodomos priezastys ir paaiskinimas: 

*Jeigu pagal galiojanius teisés aktus tiekéjui nereikia mokéti PVM ir jis pasiūlyme nurodo bendrq pasiilymo kaing be PVM;